
V ч ■
ВИКОНКОМ КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА

Н А К А З

2022 м. Кривий Ріг

Про прийняття рішення про викуп об’єкта малої приватизації -  
нежитлового приміщення за адресою: Дніпропетровська область, м. Крш 
вий Ріг, пр-т Гагаріна, буд. 50, прим. 79 та про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону Жя ІІА-Р8-2022-03-02-000002-3

Керуючись Закону України "Про приватизацію державного і 
комунального майна", Порядком проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого Постановою КМУ № 432 від 10.05.2018 (зі змінами), на 
виконання рішення Криворізької міської ради від 26.01.2022 № 1119 "Про 
внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 № 54 «Про приватизацію 
об’єкта нерухомого майна за адресою: пр-т Гагаріна, буд.50, прим.79», згідно з 
протоколом про результати електронного аукціону № иА-Р8-2022-03-02- 
000002-3 (сформованого 17.03.2022 20:00:18)

Н А К А З У Ю :

1. Вважати таким, що не відбувся електронний аукціон з продажу об’єкта 
малої приватизації -  нежитлового приміщення за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Кривий Ріг, пр-т Гагаріна, буд.50, прим.79 (надалі - Об'єкт 
приватизації), який призначений на 18.03.2022, в зв’язку з реєстрацією заяви 
тільки від одного учасника -  фізичної особи Ніконова Олександра 
Олександровича (реєстраційний номер облікової картки платника податків та 
інших обов’язкових платежів 3153717535).

2. Прийняти рішення про приватизацію шляхом викупу зазначеного 
Об’єкта приватизації, зі збереженням умов продажу передбачених аукціоном і 
здійснити продаж єдиному учаснику який подав заяву на участь в аукціоні з 
продажу вказаного Об’єкта приватизації -  фізичній особі Ніконову Олександру 
Олександровичу, за запропонованою ним ціною, яка не нижче стартової ціни -  
222 507,00 грн. (двісті двадцять дві тисячі п’ятсот сім гривень 00 копійок) без 
урахування ПДВ, сума ПДВ -  44 501,40 грн. (сорок чотири тисячі п’ятсот одна 
гривня 40 копійок), ціна продажу з урахуванням ПДВ -  267 008,40 грн. (двісті 
шістдесят сім тисяч вісім гривень 40 копійок).

3. Затвердити, наданий оператором електронного майданчика -  Товарна 
Біржа "КАТЕРИНОСЛАВСЬКА" (ЄДРПОУ 23364874), протокол про резуль
тати електронного аукціону № иА-Р8-2022-03-02-000002-3 (сформованого



17.03.2022 20:00:18), з продажу об’єкта малої приватизації - нежитлового при
міщення за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, пр-т Гагаріна, 
буд. 50, прим. 79 (далі -  Об’єкт), згідно із яким єдиним учасником, який подав 
заяву на участь в аукціоні, є фізична особа Ніконов Олександр Олександрович 
(реєстраційний номер облікової картки платника податків та інших обов’язко
вих платежів 3153717535) із пропозицією щодо ціни продажу Об’єкта, з ураху
ванням ПДВ - 267 008,40 грн. (двісті шістдесят сім тисяч вісім гривень 40 
копійок).

4. Відділу приватизації та оцінки майна (Тетяна Діткун) у встановленому 
законодавством порядку:

- забезпечити укладення договору купівлі-продажу нежитлового приміщення 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, пр-т Гагаріна, буд. 50, 
прим. 7 9 - 3  фізичною особою Ніконовим Олександром Олександровичем 
(рестраційний номер облікової картки платника податків та інших обов’язкових 
платежів 3153717535), за запропонованою ціною у сумі 267 008,40 грн. (у тому 
числі ПДВ) та опублікувати договір в електронній торговій системі протягом 10- 
ти календарних днів з дня наступного за днем його укладення;

- опублікувати в електронній торговій системі Рго7огго.Продажі даний наказ 
та протокол про результати електронного аукціону № 11А-Р8-2022-03-02- 
000002-3 (сформованого 17.03.2022 20:00:18).

5. Контроль та відповідальність за виконанням наказу покласти на 
начальника відділу приватизації та оцінки майна управління комунальної 
власності міста виконкому Криворізької міської ради -  Тетяну Діткун.

Начальника управління


